Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Solicitação de esclarecimento PE040/21

4 mensagens

engenhariacivil@adhocserv.com.br <engenhariacivil@adhocserv.com.br> 21 de junho de 2021 18:28
Para: LICITACAOPMNF@gmail.com, Comercial <comercial@adhocserv.com.br>

BOA TARDE, SOLICITO ESCLARECIMENTO REFERENTE A LICITAÇÃO PE040/21, ACERCA DA SEGUINTE
DÚVIDA:

NO TERMO DE REFERÊNCIA ITEM 2.1, DIZ: OS SERVIÇOS DE TROCA DE LÂMPADA DO PARQUE DE
ILUMINAÇÃO PÚBLICA, BEM COMO O CUSTEIO DO COMBUSTIVEL, SERÃO REALIZADOS PELA
CONTRATANTE.

E NO ITEM 3 DO MESMO TERMO DE REFERÊNCIA, DEIXA CLARO QUE O COMBUSTIVEL SERÁ POR
CONTA DA CONTRATADA.

DIANTE DISSO PERGUNTO:

O COMBUSTIVEL SERÁ POR CONTA DA CONTRATADA OU CONTRATANTE ?

--

                   Atenciosamente,

           THAIS DA C. SILVA

  Engenharia / Licitação / Compras

Tel.: (21) 2692-6742 / (21) 2692-6898

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 21 de junho de 2021 18:40
Para: iluminacaopublicanf@hotmail.com

Boa tarde.

Encaminho o pedido de esclarecimento solicitado pela empresa AD-HOC.

Leonardo Gabrig Peixoto
Comissão de Pregão 1
[Texto das mensagens anteriores oculto]

Iluminação Pública PMNF <iluminacaopublicanf@hotmail.com> 22 de junho de 2021 09:18
Para: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Prezado,

O combustível será por conta da Contratada.

Desde já agradeço!

Rafael Moreira Estebanez

Deptº. Iluminação Pública
(22)2525-9125/9118

De: Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com>

Enviado: segunda-feira, 21 de junho de 2021 14:40

Para: iluminacaopublicanf@hotmail.com <iluminacaopublicanf@hotmail.com>

Assunto: Fwd: Solicitação de esclarecimento PE040/21

[Texto das mensagens anteriores oculto]

Licitação PMNF <licitacaopmnf@gmail.com> 22 de junho de 2021 10:01
Para: engenhariacivil@adhocserv.com.br

Segue a resposta da Secretaria solicitante.

Leonardo Gabrig Peixoto
[Texto das mensagens anteriores oculto]

mailto:licitacaopmnf@gmail.com
mailto:iluminacaopublicanf@hotmail.com
mailto:iluminacaopublicanf@hotmail.com